××××人民检察院

补正决定书

××检××补〔20××〕××号

本院于    年   月   日作出的      号          （法律

文书名称），存在笔误，现予以补正：

一、 第×页第×行“……”补正为“……”。

二、 第×页第×行“……”补正为“……”。

三、 第×页第×行“……”补正为“……”。

……

20××年×月×日

（院印）

制作说明

一、本文书在发现已送达的法律文书存在笔误，予以更正时

使用。

二、本文书依据需要制作份数，一份附卷，其余送达送达对

象。